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ورزشی12

  ووشوکاران برای جهانی استارت زدند
اولین اردوی تیم های ملی ووشو برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان آغاز شد. تمرینات تیم ملی تالوی زنان 
با هدایت محبوبه کریمی و تالوی مردان زیر نظر فرشاد 
عربی پیگیری می شود. در بخش ساندای زنان نیز الهه 
منصوریان سرمربیگری این تیم را برعهده دارد. بر همین 
اساس در تالوی زنان زهرا کیانی، زهرا جلیلی و هلیا 
 اسدیان در همین بخش و در گروه مردان ابوالفضل
 قره باغی، حسین قبله نما، مصطفی حسن زاده و شاهین 
بنی طالبی و در ساندای زنان شهربانو و سهیلا منصوریان و 

صدیقه دریایی به اردوی تیم ملی دعوت شدند.
 

 رحیمی سرپرست کاروان ناگویا شد
با تصمیم  اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی   المپیک 
سرپرست کاروان های اعزامی به سه رویداد پیش رو 
مشخص شدند. چهل و هشتمین نشست اعضای 
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک به ریاست محمود 
خسروی وفا  در محل این کمیته برگزار شد. برای 
بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا اصغررحیمی به عنوان 
سرپرست اعزامی معرفی شد. این مسئولیت برای 
بازی های کشورهای اسلامی که سال جاری میلادی در 
ریاض برگزار می شود به محمد تابع اختصاص داده 
شد. همچنین حمید عزیزی به عنوان سرپرست کاروان 
ایران در بازی های المپیک جوانان در سنگال معرفی شد. 
پیش از این علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال 
به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی 

جوانان انتخاب شده بود.
 

  صدور حکم ممنوع الخروجی
 برای سرپرست یک فدراسیون!

تعداد سفر های خارجی سرپرست یکی از فدراسیون های 
ورزشی آنقدر زیاد شده که از او خواسته شد دیگر همراه 
تیم ملی به خارج از کشور نرود. آقای سرپرست که به 
هیچ کدام از سفر های برون مرزی فدراسیون خود، 
نه نگفته در چند ماه اخیر چندبار به اروپا و آسیا سفر 
کرده و تعداد آنها آنقدر زیاد شده که بالاخره از او خواسته 
شده در سفر اخیر، تیم ملی را همراهی نکند و به جای 
خودش یک مسئول دیگر را به عنوان سرپرست راهی 
خارج از کشور کند! موضوعی که البته ناراحتی و دلخوری 
او را به دنبال داشت، اما چاره ای جز موافقت نداشت. 
مشخص نیست اگر فرد مورد نظر رئیس آن فدراسیون 
بود، در طول چهار سال به چند سفر خارجی می رفت؟!

 

جدایی معنوی نژاد از تیم ایتالیایی
تیم والیبال باشگاه ساتورنیا آچیکاستلو اعلام کرد 
که قرارداد خود را با جولیو سابی و جواد معنوی نژاد 
به صورت توافقی فسخ کرده است. این باشگاه با 
قدردانی از حرفه ای گری و تعهد این دو بازیکن در مدت 
حضورشان، برای آنها در ادامه مسیر حرفه ای شان آرزوی 

موفقیت کرده است.

برادرم باید چشمش را جراحی کند

عبدولی: علیرضا استحقاق طلا دارد

 
سعید عبدولی، قهرمان پیشین کشتی جهان و عنوان دار 
المپیک از وضعیت دو برادرش علیرضا و امیرحسین در 
تیم های ملی می گوید و اینکه این روزها پیشنهادی برای 

همکاری از او نشده و مشغول کار های کشاورزی است.
او در خصوص اضافه شدن برادرش علیرضا به لیست تیم 
ملی فرنگی برای قهرمانی آسیا گفت:»فکر می کردم قبل 
از اعزام به آسیایی به یک تورنمنت برود که این اتفاق 
نیفتاد. به هر حال کادر فنی تیم ملی تصمیم گیرنده 
است و آنها صلاح کار را بیشتر می دانند. علیرضا بعد 
از اتفاقی که برای چشمش افتاد، فقط دو اردو تمرین 
کشتی کرده، قبل تر که به اردو دعوت شد، فقط کار های 

بدنسازی و ایستگاهی انجام می داد.«
عبدولی اما نگران بازگشت مجدد علیرضا با توجه 
به دوری چندین ماهه از مسابقه و تمرینات کشتی 
نیست:»توکل به خدا، امیدوارم علیرضا در این چند 
اردویی که زیر نظر حسن رنگرز کار کرده به آن حد از 
آمادگی رسیده باشد که بتواند طلای آسیا را بگیرد. 
علیرضا استحقاق رسیدن به این عنوان را دارد. خونسرد 
و کشتی بلد است، از جان مایه می گذارد. امیدوارم در 
اردن خوب نتیجه بگیرد و مسیر برای ملی پوش شدنش 

هموار شود.«
اما اینکه مسأله بینایی اش حل شده است یا نه، برادر 
بزرگ تر علیرضا در این باره پاسخ داد:»خدا را هزار مرتبه 
شکر، آن آسیب تا حدود زیادی بهتر شده، اما بعد از 
آسیایی یک عمل دیگر دارد. با دکترش صحبت کردیم 
و قرار شد این عمل به بعد از آسیایی موکول شود. ابتدا 
قرار بود ۱۵ اسفند ماه باشد که به این شکل کلاً تیم ملی 
را از دست می داد. با اجازه و هماهنگی پزشک، قرار شد 

به آسیایی برود و بعد این عمل را انجام دهد.«
او درباره اینکه آیا کشتی های سنگین آسیایی و در پیش 
بودن این عمل جراحی به چشم او آسیب نمی زند، 
گفت:»نه، اذیتش نمی کند. بعد از این جراحی هم 
یک دوره نقاهت کوتاه مدت خواهد داشت و امیدوارم 
عملش موفقیت آمیز باشد و علیرضا بتواند مثل روز اول 

بگیرد.« کشتی 
دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو درباره پیگیری 
پرونده قضایی ضارب چشم علیرضا عبدولی تصریح 
کرد:»متأسفانه تا الان که پرونده به جایی نرسیده، ما 
می دانیم چه کسی ضربه را به چشم علیرضا زده و از 
اقوام بوده است. اصلاً پرونده اش پیش نرفته است، 
مگر می شود به چشم یک قهرمان ملی این طور ضربه 
بزنی و سرت را بیندازی پایین و کسی هم کاری به کارت 

نداشته باشد؟!«

ورزش ایران

 ترکش ناکامی های فوتبال باشگاهی 
کشور در آسیا با حذف تیم های استقلال 
و تراکتور به پیکر فوتبال ایران اصابت کرد 
و این ناکامی ها باعث شد تا تیم های 
ایرانی با کاهش سهمیه در آسیا روبه رو 
شوند. تیم های استقلال و تراکتور 
نتوانستند  سه شنبه شب  و  دوشنبه 
توفیقی مقابل النصر و التعاون عربستان 
داشته باشند و به ترتیب از رقابت های 
لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا 

۲ حذف شدند. 
قاسم حدادی فر، بازیکن اسبق تیم ملی 
درخصوص ناکامی نمایندگان کشورمان 
در آسیا گفت: »ما از فوتبال آسیا عقب 
مانده ایم و این موضوع برای امسال یا 

چند سال اخیر نیست.«
با توجه به صعود السد قطر به مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ نخبگان، قطر در 
رده بندی باشگاهی فوتبال آسیا با ۶9.۰7۶ 
امتیاز به جایگاه پنجم صعود کرد و ایران 
با ۶8.9۰7 امتیاز، در رتبه ششم ایستاد. با 
توجه به حذف تمام نمایندگان کشورمان 
از تورنمنت های آسیایی و عدم امکان 
کسب امتیاز بیشتر، ایران تا پایان فصل 
در جایگاه ششم باقی می ماند. با این 

بررسی دلایل شکست نمایندگان فوتبال و کاهش سهمیه  باشگاه ها

محمد محمدی سدهیسقوط آزاد ایران در آسیا ادامه دارد

گروه ورزشی

گزارش
تغییرات فوتبال ایران در فصل ۲۰۲۶-۲7 
رقابت های آسیایی ۱+۱ سهمیه در لیگ 
نخبگان آسیا )یک سهمیه مستقیم و یک 
سهمیه پلی آف( و یک سهمیه مستقیم در 
لیگ قهرمانان آسیا ۲ به دست می آورد. 
این در حالی است که کشورمان امسال 

۱+۲ سهمیه در لیگ نخبگان داشت.
پیش از برگزاری مسابقات باشگاهی 
در آسیا، زنگ خطر کاهش سهمیه 
فوتبال کشورمان به صدا درآمده بود، 
اما مسئولان فدراسیون فوتبال به این 
موضوع بی توجه بودند. حدادی فر بیان 
کرد: »پیش از برگزاری اولین دوره لیگ 
نخبگان آسیا مشخص بود که تیم های 
ما هیچ شانسی برای کسب نتیجه در 
این لیگ نخواهند داشت. از سوی دیگر 
تراکتور هم که در حال حاضر بهترین 
تیم ایران محسوب می شود، نتوانست 
در سطح ۲ لیگ قهرمانان نتیجه بگیرد. 
سال هاست که فوتبال باشگاهی ایران به 

ناکامی ها عادت کرده است.«
پیشرفت تیم های عربستانی، قطری 
و اماراتی از جمله دلایل افت تیم های 
باشگاهی ایران محسوب می شود؛ 
تیم هایی که با سرمایه گذاری فراوان 
و جذب بهترین بازیکنان دنیا، در رده 
باشگاهی به موفقیت های زیادی دست 
یافتند که این موضوع باعث پیشرفت 
این تیم ها در رده ملی هم خواهد شد. 
حدادی فر افزود: »سبک بازی تیم های 
عربی به خصوص تیم های عربستانی 

تغییر کرده و این تیم ها از نظر فنی به 
پیشرفت های زیادی دست یافته اند. 
سرعت فوتبال در این کشورها بسیار 
بالا رفته و این به دلیل حضور بازیکنان 
خارجی باکیفیت در این تیم هاست.«
او بیان کرد: »تفکر تیم های عربی 
تغییر کرده و پیش از این به فکر 
جذب بازیکنانی بودند که تجربه بالایی 
داشتند، اما حالا به دنبال این هستند 
که بازیکنان جوان درجه یک دنیا را به 
خدمت بگیرند و این موضوع باعث 
شده تا سطح کیفی  فوتبال شان بالا 
برود. جدا از بحث باشگاهی، حضور 
این بازیکنان باعث ارتقای کیفی سایر 
بازیکنان تیم هم می شود که این موضوع 
به پیشرفت تیم ملی شان هم منجر 

می شود.«
این کارشناس فوتبال در پاسخ به 
این سؤال که فوتبال ایران باید چه 
اقدامی انجام دهد، تصریح کرد: »ورزش 
ما از مسکن های موضعی خسته شده و 
نیاز به تغییرات اساسی دارد و در واقع 
حداقل 3 سال صرف نظر از نتایج، 
زمان می خواهد تا تغییرات تأثیرگذار 
داشته باشد. باید در سطوح مختلف 
به جوان ها زمان داده شود تا مدیران 
جوان بتوانند با طرح های به روز باعث 
تغییرات مثبت در فوتبال کشور شوند. 
در حال حاضر دایره مدیریت فوتبال در 
کشو ما بسیار کوچک است و با این 
شرایط نمی توان به آینده خوشبین بود.«

برادر الناز رکابی سنگنورد ملی پوش در واکنش به سفر خبرساز خواهرش: 

 نه مهاجرت و نه پناهندگی، الناز به ایران برمی گردد

 

مهری رنجبر

دبیر گروه ورزشی

مصاحبه

داوود رکابی، برادر الناز سنگنورد ملی پوش، معتقد 
است مسئولان فدراسیون با رفتار بد خواهرش را 
محروم و دلسرد کردند. هرچند او برای حضور در 
بازی های المپیک آسیایی جوانان بحرین به عنوان 
الگو دعوت شده است. داوود رکابی به روزنامه ایران 
می گوید: »الناز مدال جهانی داشت اما به خاطر 
رفتارهای بد فدراسیون با او، دلسرد شد. آنها به 
مرور الناز را محروم کردند.حتی برای مسابقه ای به 
او گفتند شورای برون مرزی تو را تأیید نکرده است. 
چطور ممکن است شورای برون مرزی یک تیم را 
تأیید کند و ورزشکار به مسابقه برود و مدال هم 
بگیرد و بعد به او بگویند تأیید نشده؟وقتی پدر و 
مادر، یکی از بچه ها را تحویل نگیرند او دلسرد 
می شود. دقیقاً همین شرایط را الناز داشت؛ رفتارها 

و حرف ها در روحیه اش تأثیر داشت.« 
به گفته او، خواهرش عشق شاگردانش را داشته: 
»الناز دو سه شاگرد مثل محیا دارابیان و سارینا 
غفاری داشت که عشق او بودند. او زحمت زیادی 

می کشید و در سالن خودش تمرین می کرد اما 
فدراسیون به جای او سنگنورد دیگری را اعزام 
می کرد و الناز برای مسابقات اخیر از جیب هزینه 
کرد. حتی می گفتند بود و نبود الناز فرقی نمی کند. 
تو یا الناز بروید فرقی نمی کند، در حالی که ۲3 سال 
برای ما از بیت الملل هزینه شده تا برای ایران مدال 
بگیریم. این حرف ها به آدم برمی خورد، الناز خیلی 
در سنگنوردی زحمت کشیده و سه جلسه در روز 

تمرین می کرد، مدال آسیایی و جهانی دارد.«
 به گفته داوود رکابی، حرف الناز حجاب نبود: 
»درباره آن اتفاقی که افتاد،  شرایط خاص خود را 
داشت و من نمی توانم صحبت کنم.اما همیشه 
حرف او این بود که زنان در ورزش ایران حرف برای 
گفتن دارند و باید دیده شوند. زنان ورزشکار با 

مردان فرقی ندارند.« 
برادر سنگنورد ملی پوش رفتن خواهرش به اسپانیا 
را به حضور در دور سولیداریتی مربیگری ربط 
می دهد: »سنگنوردی همه زندگی الناز است. همه 
برای پیشرفت زحمت می کشند او همین حالا برای 
ارتقای دانش مربیگری و حضور در دوره سولیداریتی 
اسپانیا، برای ادامه مربیگری کنار قهرمانی رفته 

است. رفت تا مدتی دور از حاشیه ها باشد.«
 او حتی مهاجرت خواهش را منکر می شود: »الناز اگر 
می خواست از ایران برود همان موقع می توانست در 
کره بگوید خداحافظ و به مردم پشت کند و دنبال 

برنامه اش برود، اما برگشت با اینکه می دانست 
شاید اینجا شرایط علیه اش باشد. او برگشت و گفت 
ایران را دوست دارد. با این حال او را محدود کردند و 
بال و پرش را چیدند تا دیده نشود. حالا هم که رفته 
حرف مهاجرت و پناهندگی نیست. الناز برای کار و 

دوره دیدن رفته و به ایران برمی گردد.«
 داوود رکابی معتقد است هنوز خواهرش به 
 شاگردانش برنامه می دهد: »مطمئناً الناز با 
بچه هایش کار می کند. سارینا غفاری و محیا دارابیان 
که مدال آور هستند هنوز هم شاگرد الناز هستند و 
از او برنامه تمرینی می گیرند. الناز به خاطر آنها در 
دوره سولیداریتی شرکت کرد تا شاگردانی برای آینده 

مملکت بسازد.«

دبیر کمیته ملی المپیک:
انتخاب هر کسی است کجا زندگی کند

مهدی علی نژاد، دبیرکل کمیته ملی المپیک در 
واکنش به مهاجرت الناز رکابی، ورزشکار رشته 
سنگنوردی به اسپانیا، گفت: »این ورزشکار برای 
المپیک ۲۰۲۶ سنگال از سوی کمیته بین المللی 
المپیک به عنوان الهام بخش معرفی شد و بعد از 
این انتخاب بشدت مورد حمایت کمیته قرار گرفت. 
بعد از اتفاقات سال ۱۴۰۱ خانم رکابی همیشه مورد 
حمایت کمیته ملی المپیک بوده و ما از طریق یک 
استوری در اینستاگرام که توسط برادرش منتشر شد 

متوجه موضوع شدیم.«او با اشاره به اینکه انتخاب 
 هر فردی است که کجا زندگی کند، عنوان کرد:
» این ورزشکاران فرزندان ما هستند و ما علاقه مند 

هستیم که اگر می خواهند ورزش حرفه ای خود را 
دنبال کنند در ایران باشند. هر چند که انتخاب 

هر کسی است کجا زندگی کند.«

محیا دارابیان سنگنورد ملی پوش و شاگرد الناز رکابی بعد از رفتن مربی اش، 
با انتشار استوری از زحمات او تشکر کرد. دارابیان در قسمتی از استوری نوشته: 
»شما برای من و ما فراتر از یک مربی هستید، به من یاد دادید که صعود نه تنها 
با قدرت دست که با قدرت قلب هست، با عشق و صبوری. سنگ ها سد نیستن 
بلکه پله هایی برای بلندتر شدن هستند و ترس ها سایه هایی هستند  که با نور 
اراده محو می شوند... شما در تمام مسیر هستید، در هر گامی که برمی داریم، 
در هر اوجی که لمس می کنیم. ممنونم بابت همه چیز و بهترین ها را براتون 

آرزو می کنم.«

شما در تمام مسیر هستید

ـــرش بـ

تیم والیبال چادرملوی اردکان با شکست 
طبیعت، برای صعود به مرحله نیمه نهایی 
لیگ برتر والیبال امیدوارتر شد. شاگردان 
علیرضا طلوع کیان در حالی که بازی اول 
پلی آف را در اسلامشهر باخته بودند، دوشنبه 
در اردکان در بازی انتقامی با نتیجه 3- ۲ 
شاگردان باتجربه ابراهیم وادی را بردند تا بازی 
یکشنبه هفته آینده  تکلیف تیم صعودکننده را 
مشخص کند. علیرضا طلوع کیان سرمربی 
چادرملو تا اینجا از کار شاگردانش راضی است: 
»بازیکنانم در بازی با تیم با تجربه طبیعت 
شاهکار کردند. ما این تیم را در دور رفت 
وبرگشت برده ایم و حالا با بردی که گرفتیم 
یک-یک مساوی هستیم. در واقع ما این فصل 
سه بار طبیعت را برده ایم یک بار باخته ایم. 
امیدوارم ما برنده بازی مرگ و زندگی باشیم 

و به نیمه نهایی صعود کنیم.
سرمربی چادرملواردکان معتقد است، تیمش 

کارش را انجام داده: »ما کارمان را با 
توجه به هدفگذاری و بودجه انجام 

داده ایم و اگر تیم به مرحله نیمه 
نهایی صعود کند اتفاق خیلی 
خوبی است. چرا که بچه ها 

انگیزه دارند و بدون فشار 
کار می کنند. به هر 

حال تصمیمات 
بی  خو خیلی 
 ، ه شد گرفته 
الله  ء ن شا ا
نتیجه  بچه ها 
بگیرند. هرچند 

طبیعت بازیکنان  
مثل  باتجربه ای 

محمدطاهر وادی، 
آرمان صالحی و محمد 

فلاح دارد.«به گفته او 

در بازی دوم پلی آف، ذخیره هایش بازی 
درآوردند: »درست است که فشار زیادی 
روی بازیکنانم نیست اما من در بازی دوم با 
تغییر ارنج، پشت خط زن دوم، پاسور دوم 
و دریافت کننده سوم را به زمین آوردم که 
خیلی خوب کار کردند. بازی پایاپای پیش 
رفت. ما دربازی اول به میزبانی اسلامشهر 
ست پنجم خوب بازی نکردیم و باختیم اما 
در بازی دوم و اردکان ست چهارم و پنجم 
را بردیم. در این بازی ها هر دو تیم نوسان 

داشتند.«
سرمربی چادرملو معتقد است برای بازی 
سوم به میزبانی اسلامشهر، تنها روی روحیه 
تیمش کار می کند: »حالا دیگر تمرین از نظر 
فنی چیزی به بازیکنان اضافه نمی کند و تنها 
باید فرم بازیکنان را حفظ کنیم تا مصدوم 
نشوند. سطح بازیکنان ما همان است و باید 
روحیه و انگیزه آنها را بالا ببریم تا اتفاق خوبی 

رقم بخورد.«
به گفته طلوع کیان، تیمش بدجوری 
»شاید  گرفته:  را  طبیعت  یقه 
عمده ترین مسأله نوسان بازیکنان 
باشد، مثلاً حمزه زرینی دریافت 
کننده با تجربه طبیعت در یک بازی 
عالی بود اما در بازی دوم معمولی 
بود اما یونس قلیچ خانی نمایش 
فوق العاده ای داشت، بازیکنان 
ذخیره ما هم خوب کار کردند. 
و  د ر  د ما 
 ۱ ۰ ی  ز با
با  ست 

طبیعت 
بازی کردیم و به نوعی 
یقه این تیم را گرفتیم. به نظرم 
فشار خیلی زیاد بازیکنان را دچار 

می کند.« نوسان 

رضایت طلوع کیان سرمربی چادرملو بعد از پیروزی بر طبیعت

امیدوارم برنده جنگ مرگ و زندگی باشیم
هفته بیست و سوم لیگ برتر امروز و فردا پیگیری می شود

 نبرد کلاسیک تهران-انزلی در اوج هیجان

هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال، 
امروز با برگزاری سه دیدار آغاز می شود 
که بازی های ساعت ۱9 هوادار و شمس آذر 
که در انتهای جدول قرار دارند و همچنین 
تیم  مسابقه نساجی و سپاهان که 
قائمشهری برای نیفتادن و تیم اصفهانی 
برای قهرمانی تلاش می کند، از اهمیت 
زیادی برخوردار است. همچنین از ساعت 
۱9:۱۵ خیبر میزبان چادرملو است. اما 
بازی های این هفته لیگ برتر، جمعه هم 
با انجام سه دیدار دیگر ادامه می یابد که 
از ساعت ۱8:۴۵ مس رفسنجان به مصاف 
استقلال خوزستان می رود و از ساعت 
۱9:۱۵ نیز، فولاد پذیرای آلومینیوم است تا 
شاهد تقابل دوباره یحیی گل محمدی با 
دستیار سابقش مجتبی حسینی باشیم 

که در نوع خود جذاب است.
 

بیش از نیم قرن رقابت
اما در یکی از بازی های حساس این 
هفته، پرسپولیس از ساعت ۱9 جمعه، 
در ورزشگاه آزادی تهران، میزبان ملوان 
است. دو تیمی که سابقه رقابت شان به 
بیش از ۵۰ سال پیش باز می گردد. وقتی 
به آمارهای بازی پرسپولیس و ملوان نگاه 
می کنیم، آمارها به سود سرخپوشان 
پایتخت است. این دو تیم از سال ۱3۵۲ 
تاکنون در 7۴ بازی لیگ تخت جمشید، 
لیگ قدس، لیگ آزادگان، لیگ برتر و 
جام حذفی برابر هم به میدان رفته اند 
که حاصل آن 37 برد پرسپولیس، ۲۴ 

تساوی و ۱3 برد ملوان بوده است. در 
این دیدار ها ۱۰8 گل پرسپولیس و ۶3 
گل ملوان به ثمر رسانده اند. این دو تیم 
در لیگ برتر، 33 بازی انجام داده اند که 
۱۵ برد پرسپولیس، ۱۰ تساوی و هشت 
پیروزی ملوان حاصل آن بوده است. 
آخرین بازی دو تیم هم، ۲۱ آذر در بندر 
انزلی برگزار شد که قرمزها با هدایت 
خوان کارلوس گاریدو، دو بر یک به 

رسیدند. برتری 
 

مازیار امیدوار به تکرار خاطره
یکی از نکات جذاب این مسابقه، 
ع با پرسپولیس  رویارویی دوباره زار
است. سرمربی ملوان، در زمان بازی، 
سه سال برای قرمزها به میدان رفت 
و حتی با گل کردن یک پنالتی دقیقه 
آخری مانع از شکست قرمزها در دربی 
شد. با اینکه او در آخرین روزهایی که 
در مستطیل سبز حضور داشت دست 
به کاری جالب زد و در حالی که ملوان 
با اخراج دروازه بانش، ۱۰ نفره شده بود 
و هر سه تعویضش را انجام داده بود، 
درون دروازه این تیم ایستاد و پنالتی 

گابریل بازیکن برزیلی پرسپولیس را مهار 
کرد تا یک برد شیرین را برای تیمش به 
ارمغان بیاورد. حالا باید دید مازیار باز 
هم می تواند پرسپولیس را متوقف کند 
ع، تقابل دوباره  یا نه. البته به غیر از زار
محمد عمری بازیکن سابق پرسپولیس 

که حالا در ملوان سرباز است هم با 
قرمزها جالب خواهد بود.

 
دوئل در وضعیت خوب

البته هم پرسپولیس و هم ملوان برای 
این بازی در شرایط خوبی قرار دارند. 
سرخ ها که در بازی قبلش، چادرملو 
را یک بر صفر بردند، با ۴۴ امتیاز به 
کورس قهرمانی بازگشته و پشت گوش 
تراکتور و سپاهان هستند. جالب اینکه 
پرسپولیسی ها با هدایت اسماعیل کارتال 
در لیگ برتر نباخته اند و صاحب دو 
مساوی و سه برد شده است. در سمت 
مقابل، قوهای سپید هم پس از گذراندن 
یک دوره بحرانی، دوباره روی نوار برد گام 
بر می دارند و چهار بازی پشت سر هم 
را برده اند که آخرین آن با نتیجه یک بر 
صفر برابر نساجی کسب شد و باعث شده 

ملوان با 3۰ امتیاز در رده ششم باشد.

حامد جیرودی

گروه ورزشی

پیش بازی

احمدزاده: مساوی هم برای ملوان ارزشمند است
یکی  ملوان،  پیشین  سرمربی  و  کاپیتان  مهاجم،  احمدزاده  محمد 
از بازیکنان این تیم است که سابقه بازی و گلزنی مقابل پرسپولیس را 
در کارنامه اش دارد. احمدزاده که در جام حذفی سال ۱3۶9 و در دیدار 
رفت نیمه نهایی در تهران مقابل پرسپولیس گلزنی کرد، درباره بازی 
 پیش روی دو تیم به »ایران« گفت: »بازی های ملوان و پرسپولیس از 
قدیم الایام، همیشه خوب بوده است و معمولاً هر دو تیم قصد داشته اند که 
فوتبالی منطقی انجام دهند و خیلی کم دنبال حاشیه بوده اند. از دهه ۵۰ و ۶۰ 
تاکنون همین طور بوده و دو تیم قدمتی طولانی در فوتبال کشور داشته اند و 
هواداران خیلی خوبی هم دارند. این شرایط باعث شده تا دو تیم همیشه سعی 
کنند که بهترین فوتبال شان را ارائه دهند.«او ادامه داد: »با این حال، بازی در 
تهران است و مطمئناً کار برای ملوان سخت تر است. البته برد برای ملوان دور 
از دسترس نیست ولی با توجه به اینکه بازی در آزادی است و پرسپولیس هم 
وضعیت خوبی دارد، حتی کسب یک امتیاز هم می تواند برای ملوان ارزشمند 
باشد. کسب مساوی هم اصلاً دور از دسترس نیست و باید دید در نهایت کدام 

یک از دو تیم از موقعیت های شان بهتر استفاده می کنند.«


